
Zarządzenie Nr 140/2025
Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia stawek czynszu za dzierżawę i najem gruntów i lokali
użytkowych z gminnego zasobu nieruchomości Gminy Janikowo.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt.  3)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(  tj.  Dz.  U.  z  2025  r.  Poz.  1153  ),  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce

nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 126/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 23 września 2024 r. w sprawie

określenia czynszu za dzierżawę i najem gruntów i lokali użytkowych z gminnego zasobu nieruchomości

Gminy Janikowo zmienia się brzmienie załącznika nr 1.

§  2. Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia zastępuje odpowiednio załącznik nr 1 do Zarządzenia nr

126/2024 r. Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 23 września 2024 r. w sprawie określenia czynszu

za dzierżawę i najem gruntów i lokali użytkowych z gminnego zasobu nieruchomości Gminy Janikowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

    /-/ Bartłomiej Jaszcz


